LuxSpace, vierkant,
inbouw – hoog
rendement, visueel
comfort en stijlvol
ontwerp
LuxSpace 2 Vierkant DN572B
Klanten willen graag al hun bedrijfsmiddelen optimaliseren, en dat betekent niet
alleen hun exploitatiekosten (energie, enz.), maar ook de inzet van hun mensen.

Geschikt voor willekeurige schakeling Ja
Gegevens lichttechniek
Order Code Full Product Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8718699970727 DN572B LED12S/830 PSU-E
C WH
3000 K 131 lm/W 1.300 lm
8718699970734 DN572B LED12S/840 PSU-E
C WH
4000 K 141 lm/W 1.300 lm
8718699970741 DN572B LED12S/830 DIA-
VLC-E C WH
3000 K 131 lm/W 1.300 lm
8718699970758 DN572B LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
4000 K 141 lm/W 1.300 lm
8718699970765 DN572B LED20S/830 PSU-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970772 DN572B LED20S/840 PSU-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970789 DN572B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970796 DN572B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970802 DN572B LED24S/830 PSU-E
C WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
8718699970819 DN572B LED24S/840 PSU-E
C WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
8718699970826 DN572B LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
8718699970833 DN572B LED24S/840 DIA-
VLC-E C WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699970727 DN572B LED12S/830 PSU-E C WH 9,9 W
8718699970734 DN572B LED12S/840 PSU-E C WH 9,2 W
8718699970741 DN572B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 9,9 W
8718699970758 DN572B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 9,2 W
8718699970765 DN572B LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
8718699970772 DN572B LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699970789 DN572B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
8718699970796 DN572B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
8718699970802 DN572B LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
8718699970819 DN572B LED24S/840 PSU-E C WH 18,4 W
8718699970826 DN572B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
8718699970833 DN572B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
Dimbaarheid en regelsystemen
LuxSpace 2 Vierkant DN572B
3Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718699970727 DN572B LED12S/830 PSU-E C WH Nee
8718699970734 DN572B LED12S/840 PSU-E C WH Nee
8718699970741 DN572B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
8718699970758 DN572B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
8718699970765 DN572B LED20S/830 PSU-E C WH Nee
8718699970772 DN572B LED20S/840 PSU-E C WH Nee
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718699970789 DN572B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
8718699970796 DN572B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
8718699970802 DN572B LED24S/830 PSU-E C WH Nee
8718699970819 DN572B LED24S/840 PSU-E C WH Nee
8718699970826 DN572B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
8718699970833 DN572B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699970727 DN572B LED12S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970734 DN572B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970741 DN572B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970758 DN572B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970765 DN572B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970772 DN572B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699970789 DN572B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970796 DN572B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970802 DN572B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970819 DN572B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970826 DN572B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970833 DN572B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Toepassingsomstandigheden
Order Code Full Product Name Maximaal dimniveau
8718699970727 DN572B LED12S/830 PSU-E C WH -
8718699970734 DN572B LED12S/840 PSU-E C WH -
8718699970741 DN572B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
8718699970758 DN572B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
8718699970765 DN572B LED20S/830 PSU-E C WH -
8718699970772 DN572B LED20S/840 PSU-E C WH -
Order Code Full Product Name Maximaal dimniveau
8718699970789 DN572B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
8718699970796 DN572B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
8718699970802 DN572B LED24S/830 PSU-E C WH -
8718699970819 DN572B LED24S/840 PSU-E C WH -
8718699970826 DN572B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
8718699970833 DN572B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
Polar Wide Diagrams
IFPS_DN572B PSE-E 1xLED12S/830 C-Polar